
BONACCORSI
08.07.2021
L6i27 i46
UTC

l lltil ll ll il]tilr rfl ll ll lff lll lil lilll lil lil* o o o 1 P./vr?aiafrròrtrrvo

ELVIRA AMATA
A.O.U.
POLICLINICO
G.MARTINO
Dirigente
Amministrativo
o8.o7.202t
15:31:07 UTC

A,O,U. POLICLINICO
G.MARTINO - MESSINA
DIRIGENTE MEDICO
O8.O7.2O2L 16: 31 :59 UTC

^71-nò 
oro.dr frr Ùnv.ri:r, J"uErarl f

AZIENDA OSPEDALIERA TJNIVERSITARIA
"Gaetano Martino"

MESSINA

Deliberazione del Commissario Straordinario nr. 1210 del 08107 12021

Proposta nr.1359 in data 0210712021

U.O.C. Risorse Umane
Il Direttor€ U.O.C

Sost. Aw. Massimo FIUMARA
Il Responsabile U.O.S

Aw. Massimo FIUMARA
Il Responsabile del Proccdimento

Dott.ssa Angela GIAIMO

L'arriro 2021il giomo 08 del mese di Luglio nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria "G.Martino" di
Messina il Commissario Straordinario Dott. Giampiero BONACCORSI, nominato con D.A. n"697 del 31

luglio 2020 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:
Indizione Awiso di selezione pubblica, per titoti e prova orale, per il conferimento di n. 1 Borsa di
Studlo, della durata di 32 mesi, a laureati in Tecniche di Laboratorio Biomedico o ln Scienze

dell'Educazione e della Formazione, per la realizzazione del progetto di Ricerca Finalizzata
RF-20f8-1236722, da svolgersi presso l'U.0.C. ili Patologia Clinica. (Rif. Cont.n.260lN20)

Settore Economico, Finqnziaio e Patimoniole

Anno: 2021

Conm:

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

lmporto impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note: IÀ spesa graverà sul fondo accantonato sul conto

2.02.04.0i.02 ( Quota inutiliua Ministeiale Ferlauo ),
rimento contabile n. 260/2020

(N

F/t.-/
V

10tJ

( tJ.lP

r+

PROTOCOLLO GENERALE

N. 000E295 del 1510712021
Clsss: 01-01-05

A

À



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la nota del 21.06.2021, con la quale il Prof. Guido F|ERIAZZO, Responsabile scientifico del progetto
di Ricerca Filrralizzata RI-2018-12367242 "Soluble ligands of nk cell activating receptors as novel predictive
serum biomarkers for carotd plaque instability - CUP G44I20000090001", chiede I'avvio di una selezione
pubblica per il conferimento di n. 1 Borsa di studio della durata di 32 mesi, per le attività di ricerca di
laboratorio, nell'ambito del predetto progetto (All. A)

PRESO ATTO che la Borsa di Studio sara finanziata usufruendo del fondo accantonato sul conto
2.02.04.03.02 (Quota inutilizza Ministeriale Ferlazzo), riferimento contabile n.26012020;

VERIFICATA la sussistenza di risorse economiche per il finanziamento della suddetta Borsa di studio; (All.
B)

CONSIDERATA la necessità di awiare le attivita previste dal suindicato progetto;

RITENUTO NECESSARIO indire awiso di selezione, per titoli e prova orale, per laureati in Tecniche di
Laboratorio Biomedico o in Scienze dell'Educazione e della Formazione come da Bando All. "C", per il
conferimento delle Borse di Studio di che trattasi, per lo svolgimento delle attività inerenti il progetto di
Ricerca Finalizzata RF-201 8- I 2367242 "Soluble ligands of nk cell activating receptors as novel predictive
serum biomarkers for carotd plaque instability - CUP G,14I20000090001", da svolgersi presso I'U.O.C. di
Patologia Clinica dell'A.O.U. "G. Martino";

STABILITO che alla borsa di cui al presente awiso, essendo finalizzata alla sola ricerca, si applicano le
disposizioni in materia di agevolazioni fiscali di cui all'art. 4 della legge 13 agosto 1984, t.476, che prevede
l'esenzione Irpef, come ulteriormente chiarito nella risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. 1201E del 22
novembre 2010, nonché in materia previdenziale quelle di cui all'art. 2, commi 26 e ss. della legge 8 agosto
1995 e s.m.i..

RITENUTO NECESSARIO ottemperare a quanto previsto dalla nota assessoriale prot. n. 23509 del
1 1.08.2010, "Pubblicazione sui siti istituzionali":

ATTESO che il Direttore del Settore proponente con la validazione del presente prowedimento dichiara che
l'istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d'ufficio;

ATTESO che il Direttore del Settore proponente attesta la liceità e la regolarità delle procedure poste in essere
con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla
materia trattata, nonché attesta l'utilità e I'opportunità per gli obiettivi aziendali e per I'interesse pubblico;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, che viene confermato
con la sottoscrizione del presente atto deliberativo;

RICHIAMATA E TENUTA PRESENTE la Delibera n. 69 del 01.07.2019, con la quale è stato adottato il
Regolamento interno per il conferimento e la disciplina delle Borse di studio;

DATO ATIO che trattandosi di progetti di ricerca finanziati, le attività di che trattasi non possono essere

svolte da personale in servizio presso I'A.O.U.;

STABILITO altresì che al borsista verrà corrisposto un importo complessivo di € 62.400,00,
(Sessantaduemilaquattrocento/O0), esente da qualsiasi imposta fiscale, in rate mensili posticipate;



DELIBERA

Art.2 - di stabilire che alla borsa di cui al presente avviso, essendo finalizzata alla sola ricerca, si applicano le

disposizioni in materia di agevolazioni fiscali di cui all'art. 4 della legge 13 agosto 1984, n. 476, che prevede

I'esenzione Irpef, come ulteriormente chiarito nella risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. lZOtE del 22

novembre 2010, nonché in materia previdenziale quelle di cui all'art. 2, commi 26 e ss. della legge 8 agosto

1995 e s.m.i.;

Art. 3 - di stabilire altresì che al borsista verrà corrisposto un importo complessivo di € 62.4m,00,
(Sessantaduemilaquattrocento/00), esente da qualsiasi imposta fiscale, in rate mensili posticipate, che graverà

sul fondo accantonato sul conto 2.02.04.03.02 (Quota inutilizza Ministeriale Ferlazzo), riferimento contabile

n.26012020:

Art. 4 - di aùtoflzzarc il web manager a procedere alla pubblicazione del presente atto deliberativo sul sito

istituzionale dell'A.O.U. Polictinico "G. Martino" (uuw.polime.it - Amministrazione Trasparente - Bandi di
Concorso), unitamente al relativo bando (All. C) che ne forma parte integrante, così come previsto dalla

circolare assessoriale prot. n.23509 del 11.08.2010;

Art. 5 - di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante l'urgenza.

La presente deliberazione, a seguito di lettura ed approvazione, viene come appresso sottoscritta.

DIRET'TORE
AMMINISTRATIVO

F.to Dott.ssa
Elvira

AMATA

COMMISSARIO
STRAORDINARIO

F.to Dott.
Giampiero

BONACCORSI

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.
Antonino
LEVITA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate e trascritte:

Art. I - di autoizzare il Settore Risorse Umane ad esperire apposito avviso pubblico, per titoli e prova orale,

per il conferimento di n. I Borsa di studio della durata di 32 mesi, per laureati in Tecniche di Laboratorio

Biomedico o in Scienze dell'Educazione e della Formazione, per la realizzazione del progetto di Ricerca

Fi;oalizzata RF-2018-12367242 "Soluble ligands of nk cell activating receptors as novel predictive serum

biomarkers for carotd plaque instability - CUP G44I20000090001", da svolgersi presso I'U.O.C. di Patologia

Clinica, come da bando'All. C" che forma parte integrante del presente atto deliberativo;



I

^ri.ndi 
Orpcdolic.._ UnivcrrilJ.irrllllua fmnra"

AWISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO DELLA
DURATA DI 32 MESI DA ASSEGNARE A LAUREATI IN TECNICHE DI LABORATORIO
BIOMEDICO O IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE PER LA
\EALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI RICERCA FINALI:ZZ,ATAR]F-2JJI8-12?67,2U2'SOLVBLÉ,
LIGANDS OF NK CELL ACTIVATING RECEPTORS AS NOVEL PREDICTTVE SERUM
BIOMARXERS FOR CAROTD PLAQUE INSTABILITY - CUp G44nflXXx)!Xx)01", DA
SVOLGERSI PRESSO L'U.O.C. DI PATOLOGIA CLINICA DELTA.O.U. "G. MARTINO".

Si rende noto che con Delibera n. del è indetta selezione pubblica per il
conferimento di n. 1 Borsa di studio a laureati Tecniche di laboratorio Biomedico o in Scienze
dell'Educazione e della Formazione, per la rea)tzzazione del progetto di Ricerca Finalizzata RF-
2018-12367242 " Soluble ligands of nk cell activating receptors as novel predictive serum biomarkers
for carotd plaque instability - CUP G4I20000090001.

La Borsa di studio sarà finanziata con il fondo accantonato sul conto 2.02.M.03.02 (Quota inutilizza
Ministeriale Ferlazzo), riferimento contabile n. 2@/ 2020, per un importo complessivo di € 62.m,00,
(Sessantaduemilaquathocento/ 00), esente da qualsiasi imposta fiscale in quanto la borsa di studio
di che trattasi è finalizzata alla sola ricerca, corrisposto in rate mensili posticipate.

Alla borsa di cui al presente awiso si applicano 1e disposizioni in materia di agevolazioni fiscali di
cui all'art. 4 della legge 13 agosto 79M, n. 476 che prevede l'esenzione lrpef, come ulteriormente
chiarito nella risoluzione dell'Agenzia delle Entrate n. 120/E del 22 novembre 2010, nonché in
materia previdenziale quelle di cui all'art. 2, commi 26 e ss. della legge 8 agosto 1995 e s.m.i..

ART. 1
Le fasi procedimentaÌi, le modalità di svolgimento e di conferimento della Borsa di Studio saranno
disciplinate sulla base di quanto stabilito dal Regolamento interno adottato con Delibera n. 69 del
07.07.2019.

ART.2
La Borsa di Studio non da luogo a valutazioni ai fini di carriera giuridica ed economica né a
dconoscimenti automatici ai fini previdenziali e non configura rapporto di pubblico impiego o di
lavoro subordinato, in quanto finalizzata esclusivamente al perfezionamento professionale ed
all'effettuazione di specifiche ricerche.
L'impegno orario settimanale del borsista non potrà essere comunque superiore alle 30 (trenta) ore
settimanali.

REQUISITI GENERALI E SPECIFICI DI AMMISSIONE
Gli aspiranti alle selezioni devono essere in possesso dei requisiti di seguito indicati:
. Laurea Triennale in Tecniche di Laboratorio Biomedico o in Scienze dell'Educazione e della

Formazione. owero titolo riconosciuto equipollente dalla normativa vigente;
o Documentata esperienza almeno annuale presso laboratori di Immunologia;
o Cittadinanza italiana. Per i cittadini degli Stati membri della Comunità Economica-Europea si

applica il regolamento approvato con D.P.M. 07 /02/1.994 n. 174;
o Godimento dei diritti politici;



Idoneità fisica;
. Nòn essere in corso nella destituzione, nella dispensa o nella decadenza da impieghi presso la
Pubblica Amministrazione.

PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA
Per l'ammissione alle selezioni gli aspiranti devono compilare ed inviare l'istanza di partecipazione
in via telematica, a pena di esclusione, utilizzando la specfica applicazione informatica disponibile
nel sito intemet dell'Azienda (www.polime.it - Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso)
seguendo le relative istruzioni formulate dal sistema informatico.
Le informazioni sono obbligatorie: il sistema informatico non consentira, pertanto, l'invio di
domande prive di tali informazioni, atteso che la loro mancanza è causa di esclusione. Alla
scadenza del termine stabilito, il sistema informatico non permetterà più né modifiche né invio
delle domande ma esclusivamente la visualizzazione e la stampa delle domande già inviate
telematicamente. Per ciascun candidato è valutata Ia domanda più recente inviata enEo il termine
previsto dall'avviso. Il candidato conserverà copia stampata e sottoscritta della predetta domanda
di partecipazione al fine di poterla esibire in caso di richiesta dell'Amministrazione. Alla domanda
di partecipazione inviata telematicamente, che assume valore di dichiarazione sostitutiva resa ai
sensi del D.P.R. n. M5/2W e ss. run. e ii., il candidato dovrà allegare copia autografata del
documento di riconoscimento in formato PDF non modificabile.
Nella citata domanda i candidati autocertificano, pertanto, i propri dati personali, il possesso dei
requisiti di ammissione alla procedura, i titoli posseduti ai fini della formulazione della graduatoria
finale di merito.

relativo ountessio, essere obblieatoriamente inseriti dai can nelle sinqole voci
prevrste dalla piattaforma informatica.
Le dichiarazioni sostitutive previste possono essere utilizzate qualora titoli, servizi e corsi
posseduti dal candidato non risultino tra quelli gia previsti dalla piattaforma informatica, owero
per chiarimenti in merito a titoli, servizi e corsi già inseriti.

Si icorda che, ai fini ilella oalutazione ilel possesso ilei titoli autocertificati ai setsi del D.P.R. n.

UV2000, tale ilichiarazione dme essere corredata ila un ilocumutto di rtconoscimmto in cotso ili
aaliditA, in ilifetto il titolo autocertificato nofl oenà oalutato.

Ad ogri domanda sarà assegnato dal sistema informatico un codice univoco di identificazione
strettamente personale. Sono escluse altre forme di presentazione delle istanze. Il candidato all'atto
della presentazione della domanda deve obbligatoriamente indicare nella stessa l'indirizzo di Posta
elettronica certificata e/o ordinaria presso il quale ricevere ogni comunicazione in ordine alla
selezione. Ogni corrispondenza awerrà esclusivamente tramite detto indirizzo di posta elettronica
certilicata o ordinaria.
L"aspirante ha l'obbligo di comunicare le successive eventuali variazioni dell'indirizzo di posta

elettronica certificata o ordinario indicato in sede di presentazione dell'istanza. Il termine utile per
la presentazione delle domande di partecipazione scade alle ore 23.59 del quindicesirno (15) giorno
successivo alla data di pubblicazione del presente awiso, sul sito istituzionale dell'A.O.U. "G.
MaÉino" Policlinico (www.polime.it - Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso).
Il termine fissato per la presentazione della domanda è perentorio.
La presentazione della domanda da parte del candidato implica il consenso al trattamento dei
propri dati personali, compresi i dati sensibili, a cura del personale assegnato all'ufficio PrePosto
alla conservazione delle domande ed all'utilizzo delle stesse per lo svolgimento della procedura
seleftiva.

DOCUMENTAZIONE DA ALLEGARE ALLA DOMANDA
Alla domanda di partecipazione deve essere allegato curriculum formativo-professionale datato

e firmato, che consenta di valutare la professionalità maturata da1 richiedente, contenente la

Tutti i titoli di carriera, i titoli accademici e di studio, le pubblicazioni ed i titoli scientifici, i
titoli formativi e professionali, compresi i servizi ed i singoli corsi di aggiornamento, per quanto
sommariamente indicati nel Curriculum vitae, per essere valutati ai fini dell'attribuzione del



descrizione delle esperienze professionali maggiormente significative e, comunque degli elementi
professionali connaturati all'espletamento dell'incarico da ricoprire. Il candidato pohà.altresì
allegare tutta la documentazione ritenuta utile ai fini di valutazione.

L'autocertificazione dei titoli deve contenere tutti gli elementi che consentano una valutazione
di merito e deve essere sempre accompagnata da una copia di documento di idendta in corso di
validità del sottoscrittore.

Alle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà va allegata la copia fotostatica di un documento
di riconoscimento in corso di validita.

LAmrninistrazione si riserva la facoltà di verificare, anche a campione, quanto dichiarato e
prodotto dai candidati. QuaÌora dal controllo emerga la non veridicità di quanto dichiarato e
prodotto, il candidato decade dai benefici eventualmente conseguenti dal prowedimento emanato
sulla base della dichiarazione non veritiera oltre ad inconere nelle sanzioni penali previste in
ipotesi di falsita e dichiarazioni mendaci.

I candidati portatori di Handicap devono specificare l'ausilio necessario a proposito del loro
handicap e l'eventuale necessità di tempi aggiuntivi ai sensi della L,egge 05/02/7992 n.104.

COMMISSIONE ESAMINATRICE
La Commissione esaminatrice sarà costituita ai sensi della normativa vigente e sara pubblicata

sul sito aziendale www.polime.it;

VALUTAZIONE DEI TITOLI
I titoli prodotti dai candidati saranno valutati dalla Commissione Esaminatrice, ai sensi delle

disposizioni contenute nel D.P.R. 220 / O1,.

Ia graduatoria sarà predisposta secondo i seguenti criteri:
Sulla base dei titoli presentati dai candidati, valutati secondo le disposizioni contenute nel D.P.R.
n.220/01, ed in particolare potranno essere attribuiti complessivi punti 40 così ripartiti:

. punti 20 da assegnare alla valutazione dei titoli;

. punti 20 da assegnare alla prova orale.

1. titoli di carriera - punti 10
2. titoli accademici - punti 3
3. pubblicazioni e titoli scientilici - punti 3
4. curriculum formativo e professionale - punti 4

- Sulla base della valutazione conseguita in seguito ad una prova orale, che consisterà
nell'accertamento delle conoscenze dei candidati inerenti le attività riconducibili al progetto di
ricerca di che trattasi e nella verifica delle competenze nelle principali tecniche di laboratorio di
Immunologia e nella gestione tecnica ed amministrativa di un laboratorio di ricerca, nonché nella
verilica della conoscenza dell'uso di apparecchiature di citometria a flusso (sia analizzatori che
sorting cellula-ri), delle principali tecniche di biologia cellulare e delle applicazioni informatiche
più diffuse. Alla suddetta prova sarà attribuito un punteggio massimo di 20 punti. precisando
che il punteggio pari alla sufficienza è fissato, ai sensi del D.P.R. n.220/07, :u:.14/20.

I candidati sono ammessi con riserva alla presente procedura. L'Amministrazione può disporre in
qualsiasi momento, con prorwedimento motivato, l'esclusione dal concorso per difetto dei requisiti
prescritti.
L'esclusione, disposta con ptol'vedimento motivato, sarà notificata agli interessati entro 30 giomi
dall'esecutività della relativa decisione.
I candidati convocati per la prova orale sono tenuti a presentarsi nel giomo e nell'ora stabilita con
idoneo documento di riconoscimento.
I candidati che non si presentano a sostenere la prova sar.mno dichiarati decaduti dalla selezione
quale sia la causa dell'assenza anche se indipendente dalla loro volontà.

ADEMPIMENTI DEL VINCITORE
Il candidato dichiarato vincitore dovrà presentare alla P.O. Ufficio concorsi e procedure di
assunzione dell'A.O.U., entro il termine di 15 giomi dal ricevimento dell'apposita comunicazione, a
pena di decadenza dei diritti conseguiti con la partecipazione alla selezione, la seguente



documentazione anche mediante autocertificazione ai sensi della normativa vigente (Art. 46 D.P.R.
+Ss det28/12/2000):

o i documenti corrispondenti alle dichiarazioni contenute nella domanda di partecipazione alla
selezione;

o dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà di non cumulare la borsa con altre borse o premi
conferiti dallo Stato o da altri Enti Pubbtici;

o polizza assicurativa annuale per la responsabilita civile contro terzi, con un massimale non
inferiore a Centocinquantamila Euro;

o polizza assicurativa annuale conko gli inlortuni sul lavoro al fine di sollevare I'Azienda da
ogni responsabilità civile e penale che derivi da eventuali incidenti durante il periodo di
espletamento della borsa;

. copia del documento di riconoscimento in corso di validità;

. copia del codice fiscale.

Il vincitore svolgera le attività previste nel progetto presso I'U.O.C. di Patologia Clinica dell"A.O.U.
"G. Martino" nel periodo di durata della borsa di studio, secondo le direttive stabilite dal
resPonsabile.
Il vincitore, durante il periodo di fruizione della borsa di studio, non può svolgere attività di lavoro
autonomo o subordinato presso altro Ente, Azienda o struttura privata o essere titolare di altre
borse di studio rilasciate da altri Enti Pubblico, Associazioni e Società, ai sensi dell'art. 11 del
Regolamento intemo adottato con Delibera n. 69 del 0'1 .07 .2079 .
Il conferimento della Borsa di Studio non instaura alcun rapporto di lavoro dipendente, essendo
tinalizzata alla sola formazione del borsista ed è sottoposta al regime fiscale previsto dall'attuale
normativa.
Il borsista decadrà dalla borsa e perderà ogni diritto alle attività previste qualora la frequenza non
inizi nei termini stabiliti nella lettera di convocazione, rifiuti la sede di effettuazione delle attivita
previste dalla borsa, si renda responsabili di gravi mancanze o di comportarnento indisciplinato e
non assolva gli obblighi ad essa connessi.
L'intermzione della frequenza senza giustificato motivo darà luogo alla cessazione della borsa e
I'assegno sarà liquidato in proporzione all'effettiva frequenza del borsista.
Qualora sussistano giustificati e documentati motivi, I'inizio del godimento della borsa può essere
rinviato per un periodo massimo di 15 giomi. Durante lo svolgimento dell'attività il Responsabile
della struttura può consentire una sospensiva per la durata massima di 30 giomi per causa di torua
maggiore o gravi e giustificati motivi (matrimonio, famiglia o salute).
I1 borsista ha I'obbligo di svolgere nel periodo di durata della borsa di studio i lavori stabiliti nel
prowedimento di assegnazione e di presentare entro la scadenza di tale periodo una relazione
sull'attività svolta che comprovi la proficua attività svolta. In tale relazione finale il borsista ha
l'obbligo di dichiarare le eventuali invenzioni o scoperte anche incidentali awenute durante il
godimento della borsa.
La graduatoria degli idonei può essere utilizzata entro un anno dalla sua approvazione a giudizio
dell'Amministrazione, per assegnare/ secondo l'ordine della graduatoria stessa, la borsa resasi
disponibile per rinuncia o decadenza purchè il periodo residuo abbia una durata non inferiore a
due mesi.
L'A.O.U., su proposta del Responsabile della ricerca, si riserva la facoltà di revocare, modificare o
sospendere in qualsiasi momento, a suo insindacabile giudizio, la selezione senza che i candidati
possano sollevare eccezione o vantare diritti di sorta.

ADEMPIMENTI DEL VINCITORE
La presentazione delle domande di partecipazione alla selezione da parte dei candidati implica il
consenso al hattamento dei propri dati personali, compresi i dati sensibili, che saranno utilizzalipet
le finalità di gestione della selezione.
Il conJerimento dei dati personali ha natura obbligatoria. L'eventuale parziale o totale rifiuto del
consenso comporterài pertanto, l'impossibilità di perseguire le sopra richiamate finalità.
I dati personali trasmessi con la domanda verranno trattati nel rispetto di quanto previsto dal
G.D.P.R. n. 679 /2016 e dal D.Lgs.vo n. 196 /2003.
Per tutto quanto non particolarmente contemplato nella predetta selezione, si rinvia alle
disposizioni di legge vigenti in materia.



Per chiarimenti ed ulteriori informazioni, gli interessati potranno rivolgersi alla P.O. Ufficio
concorsi e Procedure di Assunzione dell'A.O.U. (Tel. 090 221.M31-3901'-3694)

Messina,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giampiero BONACCORSI



.PQSTA CERTI F I CATA: Prot. N.0020244 12021 - NOTI Fl CA DEL I B ERA N.
1210 DEL O8,O7,2021- SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PROVA
ORALE, PER UNA BORSA DI STUDIO DELLA DURATA DI 32 MESI, A
LAUREATI IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO O IN SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE, PER LA REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO DI RICERCA FINALIZZATA RF-2018-12367242,D4
SVOLGERSI PRESSO L'U.O.C. DI PATOLOGIA CLINICA.

'Per conto di: protocollo@pec.polime,it" <posta-certilicata@pec.aruba.it>
A azi€nda@pec.irccsneurolesiboninopulejo.it

10:16 F

t \ 1 allegato Vista Apri nel browser Scarica

Al fine di dame ampia diffusione, si trasmette Delibera n. 1210 del08.07 .2021 relativa all'oggetto.
Si comunica che la procedura on-line per la presentazione delle istanze di partecipazione sarà attiva a decorrere dal
13.07 .2021 fino al 27.07 .2021.

"*oro"or'."o" 
èa *, * or a

N. 000E295 del 15107 12021
Cless: 01-01-06

llllilllillllilllllllllllllllllffi lllltffillllllllllllll*0001o12778*

RUP
Signora Concetta Saturno - 090.2213431
Allegati:
1 - Delibera n. 1210_2021 indizione e bando


